
No. 1回目 2回目 3回目

1 ¥1,487,000,000 落札

2 辞退

3

4

5

入
札
経
過

業者名

宇佐美･栗山･大洞特定建設工
事共同企業体
TSUCHIYA･三和木･DS
TOKAI特定建設工事共同企

入札結果報告書

工 事 名

落 札 業 者

工 事 場 所

契 約 締 結 日

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

低 入 札 調 査 基 準 価 格

調 査 基 準 比 較 価 格

履 行 期 間

入 札 期 日

入 札 場 所

請 負 金 額

契 約 方 法

令和7年5月15日　　　～ 令和8年2月28日

一般競争入札

種 別

社会福祉法人可茂会可茂学園建設工事

宇佐美・栗山・大洞特定建設工事共同企業体

可児市　石森　地内

令和7年5月15日

令和7年5月9日

社会福祉法人可茂会可茂学園（２階ホール）

¥1,635,700,000

¥148,700,000

¥1,635,817,000

¥1,487,106,364

無し

内 消 費 税

業 者 選 定 理 由
事後審査型制限付き一般競争入札
（特定建設工事共同企業体による入札）

工 事 概 要

敷地面積　   10,360㎡
　　　　　　　　　　建築面積　　3059.94㎡
延床面積　　2967.16㎡
一階建て、鉄骨造
建築工事一式、電気設備工事一式、機械設備工事一式

無し

建築一式


